
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

1 
 
 

 

EDITAL Nº 006/2021 
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS 

   
 

         A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, 
amparado em excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da 
Constituição Federal, e ainda com a observância das normas da Lei Federal 
11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18 da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no 
Art. 21 da Lei Complementar Municipal 18/2011, resolve:  
 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

 

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do processo seletivo para vagas de 

estagiários para os candidatos contidos no Anexo I, ao curso de FORMAÇÃO 

DE DOCENTES, EDUCAÇÃO FISICA E ADMINISTRAÇÃO, determinado no 

item 5 do Edital 003/2021 – PSS/SMRH. 

 

 

 

 

Almirante Tamandaré, 30 de setembro de 2021. 

 
 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

 

 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

2 
 
 

 

ANEXO I  

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

MÉDIO/TÉCNICO FORMAÇÃO DE DOCENTES – VAGA Nº 10001309112 

CLASS. ESTUDANTE NOTA 

1º ARIANE FÉLIX DE ALMEIDA 10,0 

2º JUCIANE APARECIDA DO NASCIMENTO SCHULTZ 9,5 

3º KAROLINY DOS SANTOS KESTERING NUNES 9,25 

4º NICOLE BONATTO DE OLIVEIRA 9,25 

5º LUIZA GRABRIELLE GROXCO CRUZ 8,75 

6º JULIA GABRIELLY DE OLIVEIRA CARDOSO 8,5 

7º KETHLEN CAROLINE GOMES 8,5 

8º ALINE RAISSA DE ANDRADE 8,5 

9º JAQUELINE FERNANDA MARTINS 8,5 

10º JOÃO MATHEUS SILVA VAZ 8,5 

11º LAURA RENATA DE OLIVEIRA NOVAK 8,0 

12º NATHALY VITORIA PEREIRA CAMARGO 8,0 

13º MEIRIELLE VANESSA CARDOSO 7,75 

14º CAMILLLY VICTÓRIA OLIVEIRA TABORDA 7,5 

15º PAMELA MARIA GOMES NASCIMENTO 7,0 

16º KAVLYN CRISTINA ROSA CORDEIRO 6,5 

17º ANNA JULIA CHEVÔNICA 6,25 

18º POLIANA CRISTIANE RAMOS 6,0 

19º BRUNA KAWANY FARIA KAVA 5,75 

20º INDIAMARA VITORIA COSTA 5,5 

21º JOSELI DE FRANCA SOUZA 5,25 

22º ELIANA PORCINO DOS SANTOS SILVA 5,0 

23º ANA ELOIZA ORTIZ DOS SANTOS 4,5 

- ALINE THAMARA NASCIMENTO SOUZA AUSENTE 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

3 
 
 

- BRENDA DOS SANTOS RAMOS AUSENTE 

- EMELY DOS SANTOS MARIANO AUSENTE 

- EVELLYN KAOANE MACHADO MATIAS LAPOLA AUSENTE 

- KAREN BUENO DOS SANTOS AUSENTE 

- LUANA GABRIELI ALVES DE PAULA AUSENTE 

- LAIS KELY VAZ DE LIMA INDEFERIDO 

- CELINE EDUARDA DOS SANTOS LOURENÇO INDEFERIDO 

 

*Os candidatos inscritos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA, deixaram de 

cumprir o item 1.2 do Edital 004/2021 – PSS/SMRH. 

 

SUPERIOR BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA – VAGA Nº 10001304108 

CLASS. ESTUDANTE NOTA 

1º SANDRICK AURELIO AMORIN DA SILVA 10,0 

2º BIANCA FERREIRA ROCHA 7,75 

3º HENRIQUE FELIPE LINHARES 7,5 

4º EUDILSON EDUARDO RICHART PEDROSO SCHADE 6,75 

5º THIAGO FLORES ABREU 6,75 

6º JOÃO VICTOR ASSUNÇÃO MOTA 6,0 

7º LUCAS DAVID DA SILVA 5,0 

- ANA CAROLINA ZEN AUSENTE 

- CAMILA PEREIRA FARIA AUSENTE 

- ELENICE MARIA CRISOSTOMO RIBEIRO AUSENTE 

- GABRIELLA LOPES DA SILVA AUSENTE 

- JÉSSICA FERNANDA DA ROSA AUSENTE 

- RICARDO ALBERTO C. MONTEIRO DE ALMEIDA FILHO AUSENTE 

- WAGNER DANIEL DE LIMA AUSENTE 

- WILLIAN AUGUSTO DUARTE DE OLIVEIRA AUSENTE 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

4 
 
 

 

SUPERIOR BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA – VAGA Nº 10001309120 

CLASS. ESTUDANTE NOTA 

1º TATIANE ALVES DE FRANÇA 9,5 

2º HENRIQUE FELIPE LINHARES 9,0 

3º JOÃO VICTOR ASSUNÇÃO MOTA 8,5 

4º ANDREIA TIBLIER CORDEIRO 8,0 

5º CAMILLA DE LIMA BORBA 7,0 

6º JÉSSICA FERNANDA DA ROSA 7,0 

7º MARIAH EDUARDA DE OLIVEIRA M. DOS SANTOS 6,75 

8º LUCAS DAVID DA SILVA 6,5 

- ALLYSON DANTAS DE LIMA AUSENTE 

- EUDILSON EDUARDO RICHART PEDROSO SCHADE AUSENTE 

- GABRIELA RESENDE CARDOSO AUSENTE 

- GABRIELA LOPES DA SILVA AUSENTE 

- JONAS EDUARDO CORRÊA AUSENTE 

- MARINEIDE GUIMARAES AUSENTE 

- MELISSA EVELIM DO NASCIMENTO KAZEKER AUSENTE 

- RIAN GABRIEL MARTINS SILVANO AUSENTE 

- RICARDO ALBERTO CORREIO MONTEIRO DE ALMEIDA 

FILHO 

AUSENTE 

 

SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO – VAGA Nº 10001309116 

CLASS. ESTUDANTE NOTA 

- ANA VITÓRIA ALBERTI AUSENTE 

- TATIANE ANDRADE GARCIA AUSENTE 

 

 


